SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 99934 – 5691  e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

1 / 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 002/2025.

EDITAL nº 0013/2025 – 2ª CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO DE TRABALHO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado SAAE nº 002/2025, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS PARA COMPROVAÇÃO DE
TÍTULOS no supracitado PSS SAAE 002/2025, obedecendo à ordem de classificação, conforme segue:

CARGO CLASSIFICAÇÃO
DATA PARA

COMPARECIMENTO
HORÁRIO

COMPARECIMENTO
Operador de Estação de
Água e Esgoto (ETAE)

7º 14/04/2025 14h00min

O período para entrega dos documentos na sede do SAAE será de 13h ás 14h do dia 14/04/2025.

O(a) candidato(a) deverá apresentar todos os documentos comprobatórios dos títulos e experiência

profissional informados no ato da inscrição, documentos de pré-requisito do cargo e um documento de

identidade com foto.

Havendo dúvida quanto a algum documento apresentado, ou julgando a comissão pela necessidade de

qualquer documento complementar ser apresentado, o mesmo será solicitado em tempo hábil ao

candidato, que o fornecerá sob pena de desclassificação do processo.

A não entrega no período estabelecido a cima dará o direito à Administração excluir o(a) candidato(a) do

Processo Seletivo Simplificado - PSS, convocando, se for o caso, candidato com classificação

subsequente.

Jaguaré - ES, 14 de Abril de 2025.

Comissão do PSS SAAE nº 0010/2025.